



Smart Plac - kolejna atrakcja w Ogródku



Już od połowy października bywalcy brzeskiego Ogródka Jordanowskiego – szczególnie ci młodszy – będą mogli korzystać z kolejnej nowej atrakcji. Właśnie rozpoczęły się prace zmierzające do uruchomienia tutaj Smart Placu, którego elementy zostaną rozlokowane na dwóch alejkach.

Będzie to pierwszy tego typu plac zabaw na terenie gminy Brzesko. Gry wypełniające Smart Place Coraz bardziej popularne. Wykonywane są z bezpiecznej i trwałej masy termoplastycznej znakomicie wpływają na poprawę koordynacji ruchowej u dzieci, zmuszając je przy tym do logicznego myślenia. Każda gra wymaga uczestnictwa kilku osób, co sprzyja nawiązywaniu bezpośrednich kontaktów z rówieśnikami. Smart Plac może też okazać się skuteczną metodą w walce z uzależnieniem od smartfonów i tabletów. Stworzenie miejsca, które zachęca do aktywności ruchowej, to sprawdzony sposób w działaniach profilaktycznych, a dzieciom i młodzieży znacznie ułatwi powrót do „normalności” po blisko dwuletnim pozostawaniu w izolacji spowodowanej epidemią COVID-19. Już niedługo spacerując po Ogródku Jordanowskim natkniemy się na rozścielone pod stopami, plansze do popularnych gier w chińczyka, węże, drabiny, labirynty.

- Jestem przekonany, że będzie to trafiona inwestycja w rozwój psychofizyczny dzieci i młodzieży, a Ogródek Jordanowski będzie jeszcze bardziej wypełniony spacerowiczami - mówi burmistrz Tomasz Latocha.

Rozpoczęte właśnie prace potrwać do połowy października. W celu stworzenia Smart Placu dwie alejki zostaną odnowione, by na ich nawierzchni zamontować plansze z podwórkowymi grami. W związku z tym spacerowicze korzystający z uroków Ogródka Jordanowskiego mogą napotkać na pewne niedogodności, ale te utrudnienia zostaną wszystkim w pełni zrekompensowane poprzez stworzenie nowych możliwości spędzenia wolnego czasu. Za te krótkotrwałe uciążliwości przepraszamy.



Europejski Fundusz Rolny na rzecz
Rozwoju Obszarów Wiejskich



Źródło: <https://www.brzesko.pl/aktualnosc/85417,smart-plac-kolejna-atrakcja-w-ogrodku>

Data wydruku: 2024-07-05 01:22:52